



No. EXPEDIENTE
COE-DAF-CM-2025-0011
No. DOCUMENTO

08 de octubre de 2025

Página 1 de 1

CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS COE
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: COE-DAF-CM-2025-0011

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE MATERILAES DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS EN EL CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS Y ABASTECER EL ALMACEN.**

Rubro: **Mobiliario de oficina.**

Planificada: **Si**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44121701	Caja de lapiceros azul 12/1	Docena	50	80.00	4,000.00
2	44121701	Caja de lapiceros negros,12/1	Docena	50	80.00	4,000.00
3	44122104	Caja de clip grande 50 mm	Caja	30	245.00	7,350.00
4	44122104	Caja de clip pequeño 33 mm	Caja	30	325.00	9,750.00
5	44122104	Blinder clips pequeño 25mm 12/1	Caja	100	200.00	20,000.00
6	44122104	Blinder clips 41mm 12/1	Caja	100	300.00	30,000.00
7	44122107	Caja de grapas estándar 26/6	Caja	15	60.00	900.00
8	44122107	Caja de lápiz de carbón	Caja	15	95.00	1,425.00
9	44122104	Caja de gomas bandas #18 100/1	Caja	25	60.00	1,500.00
10	14111530	Nota adhesiva post it 3x3	Unidad	150	265.00	39,750.00
11	14111530	Nota adhesiva post it banderita	Unidad	150	270.00	40,500.00
12	44122104	Blinder clips 51mm 12/1	Caja	100	350.00	35,000.00
13	44121613	Porta clip	Unidad	100	100.00	10,000.00
14	31201512	Cinta adhesiva grande	Unidad	60	200.00	12,000.00

15	31201512	Cinta adhesiva pequeña 3m	Unidad	60	125.00	7,500.00
16	14111813	Libro récord 500 pág.	Unidad	20	800.00	16,000.00
17	44122011	Sobre manila 10x15 100/1	Caja	5	700.00	3,500.00
18	44122011	Sobre manila 9x12 100/1	Caja	2	600.00	1,200.00
19	14111515	Rollo de papel de sumadora blanco	Unidad	150	80.00	12,000.00
20	14111526	Libretas rayadas pequeñas 5x8, 12/1	Unidad	120	150.00	18,000.00
21	14111526	Libretas rayadas grandes 8.5x11, 12/1	Unidad	120	200.00	24,000.00
22	44122011	Caja de folders 8 ½ x11 100/1	Caja	15	600.00	9,000.00
23	44111515	Caja de almacenamiento 102 L	Unidad	15	1,500.00	22,500.00
24	60121104	Resma de papel timbrado 8 ½ x 11	Resma	30	400.00	12,000.00
					TOTAL:	341,875.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Observaciones: PARA USO EN EL CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS.



Esmeralda Reyes

ESMERALDA REYES

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones